22 da Lei Municipal n° 520 de 14 de junho de 2006, ou seja, SEM
PARIDADE e pela MÉDIA, na proporção de 84,11% incidente sobre o valor da
média aritmética simples das 80% maiores bases de contribuição.

Art. 2º – Fixar o valor dos proventos em
parcela única de R$ 1.100,00 (mil e cem reais).

Art. 3º – Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, na forma do Art. 54 da Lei Municipal nº 520/2006, com efeitos
pecuniários a partir de 01/08/2021. Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Quatis/RJ, 30 de julho de 2021.

KATIA SIMONE DE OLIVEIRA